
Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Femminili
10/03/2024 -  9:30

Serie unica

1 2 LATTANZIO Adelaide 2013 ALF Neri Fitness 46.8
2 5 SANNA Michela 2014 ALF Neri Fitness 57.4
3 4 CANGEMI Elena 2013 ALF Centro FIN Messina 58.9
4 3 MAMMANA Elisa 2013 ALF Centro FIN Messina 1'01.7

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:29

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 1

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 09:30



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Femminili
10/03/2024 -  9:30

1 LATTANZIO Adelaide 2013 ALF Neri Fitness 1 2 1. 46.8

2 SANNA Michela 2014 ALF Neri Fitness 1 5 2. 57.4
3 CANGEMI Elena 2013 ALF Centro FIN Messina 1 4 3. 58.9
4 MAMMANA Elisa 2013 ALF Centro FIN Messina 1 3 4. 1'01.7

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:30

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 1

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 09:30



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Maschili
10/03/2024

Serie unica

1 3 CARDILLO Marco 2014 ALM Centro FIN Messina 53.2
2 4 BELLANTONIO Angelo 2014 ALM Centro FIN Messina 1'04.5

NON CLASSIFICATI

2 SANTACATERINA Andrea 2014 ALM Centro FIN Messina SQ

Virata irregolare (1'11.7)

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:31

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 2

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 09:34



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Maschili
10/03/2024

1 CARDILLO Marco 2014 ALM Centro FIN Messina 1 3 1. 53.2

2 BELLANTONIO Angelo 2014 ALM Centro FIN Messina 1 4 2. 1'04.5

NON CLASSIFICATI

SANTACATERINA Andrea 2014 ALM Centro FIN Messina 1 2 SQ

Virata irregolare (1'11.7)

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:34

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 2

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 09:34



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - Femminili
10/03/2024

Serie 1 di 10

1 3 GIORGIANNI Matilde 2014 ALF Neri Fitness 20.10
2 5 CAMBRIA Alessia 2014 ALF Swimblu 23.50
3 2 SCATTAREGGIA Sophia Mari 2013 ALF Wellnext 27.40

NON CLASSIFICATI

4 BRILLANTE Vanessa 2013 ALF Centro FIN Messina NP

1 PARASILITI MOLLICA Dalil 2013 ALF Neri Fitness NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:53

Serie 2 di 10

1 1 CANGEMI Emma 2013 ALF Neri Fitness 20.60
2 3 MALFITANO Martina 2014 ALF Centro FIN Messina 24.70
3 4 BERTE' Sofia 2013 ALF Neri Fitness 25.40
4 2 LA MACCHIA Irene 2014 ALF Swimblu 27.70

NON CLASSIFICATI

5 LO SCHIAVO Martina 2013 ALF Ulysse NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:51

Serie 3 di 10

1 3 D'ANDREA Sophie 2013 ALF Power Team Messina 17.40
2 4 SANNA Michela 2014 ALF Neri Fitness 20.10

NON CLASSIFICATI

2 RUSSO Sara 2014 ALF Neri Fitness SQ

Falsa partenza (22.80)

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:49

Serie 4 di 10

1 3 MINUTOLI Greta 2013 ALF Ulysse 20.40
2 4 D'ANDREA Sveva 2014 ALF Ulysse 23.60

NON CLASSIFICATI

2 SATTA Martina 2014 ALF Neri Fitness NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:45

Serie 5 di 10

1 2 PICCIOLO Giorgia 2015 GIF Swimblu 24.60
2 1 CARBONE Melissa 2016 GIF Centro FIN Messina 26.60
3 3 LA ROSA Emma 2016 GIF Neri Fitness 29.00
4 5 MONTALTO Ludovica 2016 GIF Centro FIN Messina 37.70

NON CLASSIFICATI

4 TRIPODO Nicole Teresa 2015 GIF Ulysse NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:43

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 3

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 09:54



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 10

1 1 CALANNI Ginevra 2015 GIF Neri Fitness 27.70
2 2 LAGANA' Eleonora 2015 GIF Centro FIN Messina 31.30
3 4 CIPRIANI Serena 2015 GIF Ulysse 38.80
4 5 LAGANA' Vittoria 2016 GIF Centro FIN Messina 39.70
5 3 AMATO Antonella Maria 2016 GIF Centro FIN Messina 42.50

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:41

Serie 7 di 10

1 2 ZAZZERA Arianna 2015 GIF Centro FIN Messina 21.10
2 1 SANNA Agnese 2016 GIF Neri Fitness 33.10
3 3 CASELLA Angelica 2016 GIF Neri Fitness 37.70
4 4 VADALA' Sara 2016 GIF Centro FIN Messina 47.30

NON CLASSIFICATI

5 FORMICA Cecilia 2015 GIF Swimblu NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:39

Serie 8 di 10

1 2 PUGLISI Anna 2016 GIF Neri Fitness 25.80
2 4 RAGUSA Caterina 2015 GIF Ulysse 35.70
3 3 FAMA' Myriam 2015 GIF Swimblu 44.70

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:46

Serie 9 di 10

1 2 FERNANDEZ MARTINES Chiar 2018 ESF Power Team Messina 28.70
2 4 DE VITA Elisa 2017 ESF Centro FIN Messina 35.20
3 5 RAFFA Loretta 2017 ESF Centro FIN Messina 36.70
4 3 LO PRESTI Noah 2018 ESF Centro FIN Messina 39.60
5 1 LANZA Isabella 2017 ESF Ulysse 43.60

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:37

Serie 10 di 10

1 2 SCIANO' Elisa 2017 ESF Neri Fitness 28.00
2 3 PULEO Sveva 2017 ESF Ulysse 32.90
3 4 IMBROGIO PONARO Melissa 2017 ESF Centro FIN Messina 37.20

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:35

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 3

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 2

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 09:54



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Femminili
10/03/2024

Esordienti

1 SCIANO' Elisa 2017 ESF Neri Fitness 10 2 1. 28.00
2 FERNANDEZ MARTINES Chiar 2018 ESF Power Team Messina 9 2 1. 28.70
3 PULEO Sveva 2017 ESF Ulysse 10 3 2. 32.90
4 DE VITA Elisa 2017 ESF Centro FIN Messina 9 4 2. 35.20
5 RAFFA Loretta 2017 ESF Centro FIN Messina 9 5 3. 36.70
6 IMBROGIO PONARO Melissa 2017 ESF Centro FIN Messina 10 4 3. 37.20
7 LO PRESTI Noah 2018 ESF Centro FIN Messina 9 3 4. 39.60
8 LANZA Isabella 2017 ESF Ulysse 9 1 5. 43.60

Giovanissimi

1 ZAZZERA Arianna 2015 GIF Centro FIN Messina 7 2 1. 21.10
2 PICCIOLO Giorgia 2015 GIF Swimblu 5 2 1. 24.60
3 PUGLISI Anna 2016 GIF Neri Fitness 8 2 1. 25.80
4 CARBONE Melissa 2016 GIF Centro FIN Messina 5 1 2. 26.60
5 CALANNI Ginevra 2015 GIF Neri Fitness 6 1 1. 27.70
6 LA ROSA Emma 2016 GIF Neri Fitness 5 3 3. 29.00
7 LAGANA' Eleonora 2015 GIF Centro FIN Messina 6 2 2. 31.30
8 SANNA Agnese 2016 GIF Neri Fitness 7 1 2. 33.10
9 RAGUSA Caterina 2015 GIF Ulysse 8 4 2. 35.70

10 CASELLA Angelica 2016 GIF Neri Fitness 7 3 3. 37.70
10 MONTALTO Ludovica 2016 GIF Centro FIN Messina 5 5 4. 37.70
12 CIPRIANI Serena 2015 GIF Ulysse 6 4 3. 38.80
13 LAGANA' Vittoria 2016 GIF Centro FIN Messina 6 5 4. 39.70
14 AMATO Antonella Maria 2016 GIF Centro FIN Messina 6 3 5. 42.50
15 FAMA' Myriam 2015 GIF Swimblu 8 3 3. 44.70
16 VADALA' Sara 2016 GIF Centro FIN Messina 7 4 4. 47.30

NON CLASSIFICATI

FORMICA Cecilia 2015 GIF Swimblu 7 5 NP

TRIPODO Nicole Teresa 2015 GIF Ulysse 5 4 NP

Allievi

1 D'ANDREA Sophie 2013 ALF Power Team Messina 3 3 1. 17.40
2 GIORGIANNI Matilde 2014 ALF Neri Fitness 1 3 1. 20.10
2 SANNA Michela 2014 ALF Neri Fitness 3 4 2. 20.10
4 MINUTOLI Greta 2013 ALF Ulysse 4 3 1. 20.40
5 CANGEMI Emma 2013 ALF Neri Fitness 2 1 1. 20.60
6 CAMBRIA Alessia 2014 ALF Swimblu 1 5 2. 23.50
7 D'ANDREA Sveva 2014 ALF Ulysse 4 4 2. 23.60
8 MALFITANO Martina 2014 ALF Centro FIN Messina 2 3 2. 24.70
9 BERTE' Sofia 2013 ALF Neri Fitness 2 4 3. 25.40

10 SCATTAREGGIA Sophia Mari 2013 ALF Wellnext 1 2 3. 27.40
11 LA MACCHIA Irene 2014 ALF Swimblu 2 2 4. 27.70

NON CLASSIFICATI

RUSSO Sara 2014 ALF Neri Fitness 3 2 SQ

Falsa partenza (22.80)

BRILLANTE Vanessa 2013 ALF Centro FIN Messina 1 4 NP

LO SCHIAVO Martina 2013 ALF Ulysse 2 5 NP
PARASILITI MOLLICA Dalil 2013 ALF Neri Fitness 1 1 NP
SATTA Martina 2014 ALF Neri Fitness 4 2 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:54

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 3

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 09:54



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - Maschili
10/03/2024

Serie 1 di 11

1 2 CALANNI Antonino 2013 ALM Neri Fitness 18.30
2 1 PARAFIORITI Gaetano Gior 2014 ALM Neri Fitness 19.70
3 3 MUFFOLETTO Angelo 2013 ALM Centro FIN Messina 20.20
4 4 SAJA Roberto Maria 2013 ALM Centro FIN Messina 22.50
5 5 BALESTRI Ermanno 2014 ALM Centro FIN Messina 27.00

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:14

Serie 2 di 11

1 4 LENZO Mattia 2014 ALM Neri Fitness 20.50
2 2 BELLANTONIO Angelo 2014 ALM Centro FIN Messina 20.80
3 5 RIZZO Giuseppe 2013 ALM Power Team Messina 21.40
4 3 SALAMONE Gaetano Lorenzo 2014 ALM Wellnext 27.20

NON CLASSIFICATI

1 ARMAO Mattia Domenico 2013 ALM Wellnext NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:12

Serie 3 di 11

1 4 FARANDA Mattia 2014 ALM Neri Fitness 20.50
2 3 BARTUCCIO Nicolo' 2014 ALM Neri Fitness 22.10
3 5 FALLO Andrea 2013 ALM Centro FIN Messina 22.80
4 2 SGRO' GENNARO Aurelio 2014 ALM Neri Fitness 26.50

NON CLASSIFICATI

1 GILMUTDINOVA Illia 2013 ALM Ulysse NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:10

Serie 4 di 11

1 5 BRUSCHETTA Simone 2014 ALM Power Team Messina 20.10
2 4 PANCALDO Jacopo Marco 2014 ALM Swimblu 23.00
3 1 LA MACCHIA Alessandro 2013 ALM Centro FIN Messina 23.30
4 3 BONFIGLIO Lorenzo 2014 ALM Centro FIN Messina 23.40

NON CLASSIFICATI

2 STROPPA Leonardo 2014 ALM Neri Fitness NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:08

Serie 5 di 11

1 1 PRINCIOTTO Emanuele 2016 GIM Neri Fitness 21.20
2 3 BOTTARI Germano 2015 GIM Power Team Messina 25.20
3 4 GERMANA' Andrea Costanti 2015 GIM Neri Fitness 26.50
4 2 D'AMICO Marco 2015 GIM Wellnext 41.90

NON CLASSIFICATI

5 ALOI Luigi 2016 GIM Ulysse NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:06

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 4

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 10:18



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 11

1 3 ABBADESSA Davide Sebasti 2016 GIM Neri Fitness 22.90
2 2 DI GIUSEPPE Lorenzo 2015 GIM Power Team Messina 23.40
3 5 RUSSO CIARRA Giuseppe Ez 2015 GIM Wellnext 26.40
4 4 PARADISO Valentino 2015 GIM Swimblu 28.30
5 1 CARACAUSI Riccardo 2016 GIM Power Team Messina 33.10

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:04

Serie 7 di 11

1 1 PLATANIA Marco 2016 GIM Unime 27.40
2 3 DI BELLA Lorenzo 2016 GIM Neri Fitness 28.70
3 2 PINO Daniele 2016 GIM Power Team Messina 35.70
4 4 COCKHILL Liam 2016 GIM Power Team Messina 36.70
5 5 MASTRONARDO Davide 2016 GIM Ulysse 42.60

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:04

Serie 8 di 11

1 3 BONANNO Gioele 2015 GIM Power Team Messina 19.40
2 5 RIZZO Gabriele 2016 GIM Power Team Messina 23.50
3 2 DE COLA Giuseppe 2016 GIM Ulysse 32.10
4 4 IMBROGIO PONARO Giuseppe 2015 GIM Centro FIN Messina 36.00
5 1 MARINO Vittorio 2015 GIM Ulysse 36.90

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:02

Serie 9 di 11

1 1 SCAFFIDI Luigi 2018 ESM Wellnext 27.10
2 4 NATOLI TIMPIRINO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina 34.60
3 2 IRRERA Mattia 2017 ESM Centro FIN Messina 36.30
4 5 MASTRONARDO Valerio 2017 ESM Ulysse 51.70

NON CLASSIFICATI

3 FARANDA Andrea 2017 ESM Neri Fitness NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:00

Serie 10 di 11

1 3 TUCCIO Claudio 2017 ESM Power Team Messina 23.70
2 2 LA ROSA Leonardo 2017 ESM Swimblu 24.00
3 5 BARBERA Salvatore 2018 ESM Unime 33.20

NON CLASSIFICATI

4 FERRACCU' Biagio 2017 ESM Wellnext SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:58

Serie 11 di 11

1 2 NATOLI TIMPIRINO Alessio 2017 ESM Centro FIN Messina 28.00
2 3 RIZZO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina 31.40
3 1 LUCCHESI Giacomo 2017 ESM Power Team Messina 35.50
4 4 CAMPANA Carmelo 2017 ESM Wellnext 38.20

    Pubblicata: 10/03/2024 ore  9:56

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 4

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 2

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 10:18



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Maschili
10/03/2024

Esordienti

1 TUCCIO Claudio 2017 ESM Power Team Messina 10 3 1. 23.70
2 LA ROSA Leonardo 2017 ESM Swimblu 10 2 2. 24.00
3 SCAFFIDI Luigi 2018 ESM Wellnext 9 1 1. 27.10
4 NATOLI TIMPIRINO Alessio 2017 ESM Centro FIN Messina 11 2 1. 28.00
5 RIZZO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina 11 3 2. 31.40
6 BARBERA Salvatore 2018 ESM Unime 10 5 3. 33.20
7 NATOLI TIMPIRINO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina 9 4 2. 34.60
8 LUCCHESI Giacomo 2017 ESM Power Team Messina 11 1 3. 35.50
9 IRRERA Mattia 2017 ESM Centro FIN Messina 9 2 3. 36.30

10 CAMPANA Carmelo 2017 ESM Wellnext 11 4 4. 38.20
11 MASTRONARDO Valerio 2017 ESM Ulysse 9 5 4. 51.70

NON CLASSIFICATI

FERRACCU' Biagio 2017 ESM Wellnext 10 4 SQ

Falsa partenza

FARANDA Andrea 2017 ESM Neri Fitness 9 3 NP

Giovanissimi

1 BONANNO Gioele 2015 GIM Power Team Messina 8 3 1. 19.40
2 PRINCIOTTO Emanuele 2016 GIM Neri Fitness 5 1 1. 21.20
3 ABBADESSA Davide Sebasti 2016 GIM Neri Fitness 6 3 1. 22.90
4 DI GIUSEPPE Lorenzo 2015 GIM Power Team Messina 6 2 2. 23.40
5 RIZZO Gabriele 2016 GIM Power Team Messina 8 5 2. 23.50
6 BOTTARI Germano 2015 GIM Power Team Messina 5 3 2. 25.20
7 RUSSO CIARRA Giuseppe Ez 2015 GIM Wellnext 6 5 3. 26.40
8 GERMANA' Andrea Costanti 2015 GIM Neri Fitness 5 4 3. 26.50
9 PLATANIA Marco 2016 GIM Unime 7 1 1. 27.40

10 PARADISO Valentino 2015 GIM Swimblu 6 4 4. 28.30
11 DI BELLA Lorenzo 2016 GIM Neri Fitness 7 3 2. 28.70
12 DE COLA Giuseppe 2016 GIM Ulysse 8 2 3. 32.10
13 CARACAUSI Riccardo 2016 GIM Power Team Messina 6 1 5. 33.10
14 PINO Daniele 2016 GIM Power Team Messina 7 2 3. 35.70
15 IMBROGIO PONARO Giuseppe 2015 GIM Centro FIN Messina 8 4 4. 36.00
16 COCKHILL Liam 2016 GIM Power Team Messina 7 4 4. 36.70
17 MARINO Vittorio 2015 GIM Ulysse 8 1 5. 36.90
18 D'AMICO Marco 2015 GIM Wellnext 5 2 4. 41.90
19 MASTRONARDO Davide 2016 GIM Ulysse 7 5 5. 42.60

NON CLASSIFICATI

ALOI Luigi 2016 GIM Ulysse 5 5 NP

Allievi

1 CALANNI Antonino 2013 ALM Neri Fitness 1 2 1. 18.30
2 PARAFIORITI Gaetano Gior 2014 ALM Neri Fitness 1 1 2. 19.70
3 BRUSCHETTA Simone 2014 ALM Power Team Messina 4 5 1. 20.10
4 MUFFOLETTO Angelo 2013 ALM Centro FIN Messina 1 3 3. 20.20
5 FARANDA Mattia 2014 ALM Neri Fitness 3 4 1. 20.50
5 LENZO Mattia 2014 ALM Neri Fitness 2 4 1. 20.50
7 BELLANTONIO Angelo 2014 ALM Centro FIN Messina 2 2 2. 20.80
8 RIZZO Giuseppe 2013 ALM Power Team Messina 2 5 3. 21.40
9 BARTUCCIO Nicolo' 2014 ALM Neri Fitness 3 3 2. 22.10

10 SAJA Roberto Maria 2013 ALM Centro FIN Messina 1 4 4. 22.50
11 FALLO Andrea 2013 ALM Centro FIN Messina 3 5 3. 22.80
12 PANCALDO Jacopo Marco 2014 ALM Swimblu 4 4 2. 23.00
13 LA MACCHIA Alessandro 2013 ALM Centro FIN Messina 4 1 3. 23.30
14 BONFIGLIO Lorenzo 2014 ALM Centro FIN Messina 4 3 4. 23.40
15 SGRO' GENNARO Aurelio 2014 ALM Neri Fitness 3 2 4. 26.50
16 BALESTRI Ermanno 2014 ALM Centro FIN Messina 1 5 5. 27.00
17 SALAMONE Gaetano Lorenzo 2014 ALM Wellnext 2 3 4. 27.20

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 4

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 10:18



POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

ARMAO Mattia Domenico 2013 ALM Wellnext 2 1 NP

GILMUTDINOVA Illia 2013 ALM Ulysse 3 1 NP
STROPPA Leonardo 2014 ALM Neri Fitness 4 2 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:16

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 4

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 2

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 10:18



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Femminili
10/03/2024

Serie 1 di 4

1 4 CANGEMI Emma 2013 ALF Neri Fitness 50.6
2 1 ALFARANO Sofia 2013 ALF Ulysse 58.0
3 3 VENEZIANO Elisabeth 2014 ALF Centro FIN Messina 1'00.7

NON CLASSIFICATI

2 MATTEI Matilde 2013 ALF Centro FIN Messina SQ

Virata irregolare (47.5)

5 LANUZZA Irene 2013 ALF Swimblu NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:26

Serie 2 di 4

1 4 CAMBRIA Alessia 2014 ALF Swimblu 1'02.7
2 3 MALFITANO Martina 2014 ALF Centro FIN Messina 1'04.3

NON CLASSIFICATI

2 FALCIGLIA Miriam 2013 ALF Ulysse SQ

Virata irregolare (55.1)

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:22

Serie 3 di 4

1 3 GAMBADORO Alice 2015 GIF Centro FIN Messina 48.7
2 4 GRILLO Nicole 2016 GIF Swimblu 54.4
3 2 PAMPINELLA Naima 2016 GIF Swimblu 1'04.9
4 5 CACCIOLA Elisa 2015 GIF Centro FIN Messina 1'05.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:20

Serie 4 di 4

1 3 SAPORITA Rachele 2015 GIF Swimblu 50.4
2 4 BECCALLI Aurora 2016 GIF Centro FIN Messina 51.1
3 2 SCALZO Rachele 2016 GIF Swimblu 54.8

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:18

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 5

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 10:26



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Femminili
10/03/2024

Giovanissimi

1 GAMBADORO Alice 2015 GIF Centro FIN Messina 3 3 1. 48.7
2 SAPORITA Rachele 2015 GIF Swimblu 4 3 1. 50.4
3 BECCALLI Aurora 2016 GIF Centro FIN Messina 4 4 2. 51.1
4 GRILLO Nicole 2016 GIF Swimblu 3 4 2. 54.4
5 SCALZO Rachele 2016 GIF Swimblu 4 2 3. 54.8
6 PAMPINELLA Naima 2016 GIF Swimblu 3 2 3. 1'04.9
7 CACCIOLA Elisa 2015 GIF Centro FIN Messina 3 5 4. 1'05.9

Allievi

1 CANGEMI Emma 2013 ALF Neri Fitness 1 4 1. 50.6
2 ALFARANO Sofia 2013 ALF Ulysse 1 1 2. 58.0
3 VENEZIANO Elisabeth 2014 ALF Centro FIN Messina 1 3 3. 1'00.7
4 CAMBRIA Alessia 2014 ALF Swimblu 2 4 1. 1'02.7
5 MALFITANO Martina 2014 ALF Centro FIN Messina 2 3 2. 1'04.3

NON CLASSIFICATI

MATTEI Matilde 2013 ALF Centro FIN Messina 1 2 SQ

Virata irregolare (47.5)

FALCIGLIA Miriam 2013 ALF Ulysse 2 2 SQ
Virata irregolare (55.1)

LANUZZA Irene 2013 ALF Swimblu 1 5 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:26

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 5

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 10:26



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Maschili
10/03/2024

Serie 1 di 4

1 3 GUGLIOTTA Thomas 2014 ALM Neri Fitness 43.7
2 5 VENUTI Gabriele 2014 ALM Unime 51.3
3 2 BUCCAFUSCA Alessandro 2014 ALM Swimblu 53.9
4 4 LAZZARA Matteo 2014 ALM Wellnext 1'01.1
5 1 MUFFOLETTO Angelo 2013 ALM Centro FIN Messina 1'02.5

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:36

Serie 2 di 4

1 1 BUCCA Matteo 2013 ALM Unime 50.4
2 2 COCO Giuseppe 2014 ALM Unime 54.9
3 3 MONDELLO Giorgio 2013 ALM Unime 55.3

NON CLASSIFICATI

5 ARMAO Mattia Domenico 2013 ALM Wellnext NP

4 MARTORANA Tancredi 2014 ALM Unime NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:34

Serie 3 di 4

1 3 PRINCIOTTO Emanuele 2016 GIM Neri Fitness 51.7
2 2 VILARDO Emanuele 2015 GIM Centro FIN Messina 57.9

NON CLASSIFICATI

4 PINO Gabriel 2015 GIM Centro FIN Messina SQ

Virata irregolare (49.3)

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:30

Serie 4 di 4

1 3 FALLO Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina 1'03.2
2 4 LONGO Giuseppe 2015 GIM Unime 1'03.7
3 2 FERRARO Matteo 2016 GIM Unime 1'04.5

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:28

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 6

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 10:36



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Maschili
10/03/2024

Giovanissimi

1 PRINCIOTTO Emanuele 2016 GIM Neri Fitness 3 3 1. 51.7
2 VILARDO Emanuele 2015 GIM Centro FIN Messina 3 2 2. 57.9
3 FALLO Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina 4 3 1. 1'03.2
4 LONGO Giuseppe 2015 GIM Unime 4 4 2. 1'03.7
5 FERRARO Matteo 2016 GIM Unime 4 2 3. 1'04.5

NON CLASSIFICATI

PINO Gabriel 2015 GIM Centro FIN Messina 3 4 SQ

Virata irregolare (49.3)

Allievi

1 GUGLIOTTA Thomas 2014 ALM Neri Fitness 1 3 1. 43.7
2 BUCCA Matteo 2013 ALM Unime 2 1 1. 50.4
3 VENUTI Gabriele 2014 ALM Unime 1 5 2. 51.3
4 BUCCAFUSCA Alessandro 2014 ALM Swimblu 1 2 3. 53.9
5 COCO Giuseppe 2014 ALM Unime 2 2 2. 54.9
6 MONDELLO Giorgio 2013 ALM Unime 2 3 3. 55.3
7 LAZZARA Matteo 2014 ALM Wellnext 1 4 4. 1'01.1
8 MUFFOLETTO Angelo 2013 ALM Centro FIN Messina 1 1 5. 1'02.5

NON CLASSIFICATI

ARMAO Mattia Domenico 2013 ALM Wellnext 2 5 NP

MARTORANA Tancredi 2014 ALM Unime 2 4 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:36

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 6

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 10:36



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Rana - Femminili
10/03/2024

Serie 1 di 3

1 5 MAMMANA Elisa 2013 ALF Centro FIN Messina 24.20
2 2 PANCALDO Giorgia Adelasi 2014 ALF Swimblu 28.10
3 3 CALCO' Emma Maria 2013 ALF Wellnext 29.10
4 1 SCATTAREGGIA Sophia Mari 2013 ALF Wellnext 32.00

NON CLASSIFICATI

4 SATTA Martina 2014 ALF Neri Fitness NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:43

Serie 2 di 3

1 2 MINUTOLI Greta 2013 ALF Ulysse 29.30
2 1 D'ANDREA Sveva 2014 ALF Ulysse 29.50
3 3 MANGANO Sabrina 2015 GIF Power Team Messina 29.80
4 5 LAGANA' Eleonora 2015 GIF Centro FIN Messina 46.80
5 4 FAMA' Myriam 2015 GIF Swimblu 49.60

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:41

Serie 3 di 3

1 1 PISAGATTI Aurora 2015 GIF Power Team Messina 25.40
2 3 TODARO Chiara 2015 GIF Ulysse 33.90
3 2 IMBESI Carol 2015 GIF Swimblu 38.30
4 4 LANZA Isabella 2017 ESF Ulysse 47.20
5 5 CUTUGNO Albina 2017 ESF Centro FIN Messina 47.80

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:39

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 7

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 10:44



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Femminili
10/03/2024

Esordienti

1 LANZA Isabella 2017 ESF Ulysse 3 4 4. 47.20
2 CUTUGNO Albina 2017 ESF Centro FIN Messina 3 5 5. 47.80

Giovanissimi

1 PISAGATTI Aurora 2015 GIF Power Team Messina 3 1 1. 25.40
2 MANGANO Sabrina 2015 GIF Power Team Messina 2 3 3. 29.80
3 TODARO Chiara 2015 GIF Ulysse 3 3 2. 33.90
4 IMBESI Carol 2015 GIF Swimblu 3 2 3. 38.30
5 LAGANA' Eleonora 2015 GIF Centro FIN Messina 2 5 4. 46.80
6 FAMA' Myriam 2015 GIF Swimblu 2 4 5. 49.60

Allievi

1 MAMMANA Elisa 2013 ALF Centro FIN Messina 1 5 1. 24.20
2 PANCALDO Giorgia Adelasi 2014 ALF Swimblu 1 2 2. 28.10
3 CALCO' Emma Maria 2013 ALF Wellnext 1 3 3. 29.10
4 MINUTOLI Greta 2013 ALF Ulysse 2 2 1. 29.30
5 D'ANDREA Sveva 2014 ALF Ulysse 2 1 2. 29.50
6 SCATTAREGGIA Sophia Mari 2013 ALF Wellnext 1 1 4. 32.00

NON CLASSIFICATI

SATTA Martina 2014 ALF Neri Fitness 1 4 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:44

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 7

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 10:44



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Rana - Maschili
10/03/2024

Serie 1 di 5

1 3 RIZZO Giuseppe 2013 ALM Power Team Messina 26.60
2 2 PELLEGRINO Antonino 2013 ALM Centro FIN Messina 27.20
3 5 BRUSCHETTA Simone 2014 ALM Power Team Messina 27.70
4 4 GITTO Gerardo 2013 ALM Swimblu 28.50

NON CLASSIFICATI

1 STROPPA Leonardo 2014 ALM Neri Fitness NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:59

Serie 2 di 5

1 2 SAJA Roberto Maria 2013 ALM Centro FIN Messina 30.00
2 5 BONFIGLIO Lorenzo 2014 ALM Centro FIN Messina 30.80
3 4 LA MACCHIA Alessandro 2013 ALM Centro FIN Messina 32.80
4 1 BALESTRI Ermanno 2014 ALM Centro FIN Messina 37.80

NON CLASSIFICATI

3 MORVILLO Simone 2013 ALM Power Team Messina SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:58

Serie 3 di 5

1 5 BONANNO Gioele 2015 GIM Power Team Messina 26.70
2 1 ABBADESSA Davide Sebasti 2016 GIM Neri Fitness 27.10

NON CLASSIFICATI

3 PLATANIA Marco 2016 GIM Unime SQ

Virata irregolare (34.00)

2 CARACAUSI Riccardo 2016 GIM Power Team Messina SQ
Arrivo irregolare (44.30)

4 PINO Daniele 2016 GIM Power Team Messina SQ
Nuotata irregolare (1'00.30)

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:54

Serie 4 di 5

1 3 FERRARO Matteo 2016 GIM Unime 31.00
2 2 MANGANARO Gabriele 2015 GIM Centro FIN Messina 31.60
3 4 DI GIUSEPPE Lorenzo 2015 GIM Power Team Messina 34.40

NON CLASSIFICATI

1 GILMUTDINOVA Illia 2013 ALM Ulysse NP

5 LIONETTO Riccardo 2016 GIM Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:46

Serie 5 di 5

1 4 TUCCIO Claudio 2017 ESM Power Team Messina 32.40
2 3 PRINCIOTTA SCHEPIS Alean 2017 ESM Centro FIN Messina 33.70
3 1 LUCCHESI Giacomo 2017 ESM Power Team Messina 39.00
4 5 FERRO Andrea 2018 ESM Unime 43.80
5 2 BARBERA Salvatore 2018 ESM Unime 46.70

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 10:45

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 8

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 11:00



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Maschili
10/03/2024

Esordienti

1 TUCCIO Claudio 2017 ESM Power Team Messina 5 4 1. 32.40
2 PRINCIOTTA SCHEPIS Alean 2017 ESM Centro FIN Messina 5 3 2. 33.70
3 LUCCHESI Giacomo 2017 ESM Power Team Messina 5 1 3. 39.00
4 FERRO Andrea 2018 ESM Unime 5 5 4. 43.80
5 BARBERA Salvatore 2018 ESM Unime 5 2 5. 46.70

Giovanissimi

1 BONANNO Gioele 2015 GIM Power Team Messina 3 5 1. 26.70
2 ABBADESSA Davide Sebasti 2016 GIM Neri Fitness 3 1 2. 27.10
3 FERRARO Matteo 2016 GIM Unime 4 3 1. 31.00
4 MANGANARO Gabriele 2015 GIM Centro FIN Messina 4 2 2. 31.60
5 DI GIUSEPPE Lorenzo 2015 GIM Power Team Messina 4 4 3. 34.40

NON CLASSIFICATI

PLATANIA Marco 2016 GIM Unime 3 3 SQ

Virata irregolare (34.00)

CARACAUSI Riccardo 2016 GIM Power Team Messina 3 2 SQ
Arrivo irregolare (44.30)

PINO Daniele 2016 GIM Power Team Messina 3 4 SQ
Nuotata irregolare (1'00.30)

LIONETTO Riccardo 2016 GIM Centro FIN Messina 4 5 NP

Allievi

1 RIZZO Giuseppe 2013 ALM Power Team Messina 1 3 1. 26.60
2 PELLEGRINO Antonino 2013 ALM Centro FIN Messina 1 2 2. 27.20
3 BRUSCHETTA Simone 2014 ALM Power Team Messina 1 5 3. 27.70
4 GITTO Gerardo 2013 ALM Swimblu 1 4 4. 28.50
5 SAJA Roberto Maria 2013 ALM Centro FIN Messina 2 2 1. 30.00
6 BONFIGLIO Lorenzo 2014 ALM Centro FIN Messina 2 5 2. 30.80
7 LA MACCHIA Alessandro 2013 ALM Centro FIN Messina 2 4 3. 32.80
8 BALESTRI Ermanno 2014 ALM Centro FIN Messina 2 1 4. 37.80

NON CLASSIFICATI

MORVILLO Simone 2013 ALM Power Team Messina 2 3 SQ

Falsa partenza

GILMUTDINOVA Illia 2013 ALM Ulysse 4 1 NP

STROPPA Leonardo 2014 ALM Neri Fitness 1 1 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:00

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 8

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 11:00



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Femminili
10/03/2024

Serie 1 di 4

1 1 LATTANZIO Adelaide 2013 ALF Neri Fitness 40.4
2 3 FALCIGLIA Miriam 2013 ALF Ulysse 46.5
3 2 SANFILIPPO Emma 2013 ALF Wellnext 49.1
4 5 PANCALDO Giorgia Adelasi 2014 ALF Swimblu 50.3

NON CLASSIFICATI

4 LANUZZA Irene 2013 ALF Swimblu NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:06

Serie 2 di 4

1 3 COCCIOLA Chiara 2013 ALF Wellnext 44.4
2 1 CANGEMI Elena 2013 ALF Centro FIN Messina 47.3
3 5 LAZZARA Vittoria 2014 ALF Wellnext 51.6
4 2 ALESSANDRA Marzia 2013 ALF Ulysse 56.1
5 4 BORGOSANO Alisa 2014 ALF Centro FIN Messina 56.8

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:04

Serie 3 di 4

1 2 D'ITALIA Giorgia 2015 GIF Ulysse 44.0
2 3 ABATE Esmeralda 2015 GIF Centro FIN Messina 44.5
3 4 ROMEO Gaia 2015 GIF Centro FIN Messina 45.2
4 5 SCALZO Rachele 2016 GIF Swimblu 59.4

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:03

Serie 4 di 4

1 4 MATTEI Matilde 2013 ALF Centro FIN Messina 42.9
2 1 D'ITALIA Gaia 2015 GIF Ulysse 44.4
3 5 CALCO' Emma Maria 2013 ALF Wellnext 44.8
4 3 BECCALLI Aurora 2016 GIF Centro FIN Messina 50.3
5 2 GRILLO Nicole 2016 GIF Swimblu 51.2

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:01

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 9

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 11:06



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Femminili
10/03/2024

Giovanissimi

1 D'ITALIA Giorgia 2015 GIF Ulysse 3 2 1. 44.0
2 D'ITALIA Gaia 2015 GIF Ulysse 4 1 2. 44.4
3 ABATE Esmeralda 2015 GIF Centro FIN Messina 3 3 2. 44.5
4 ROMEO Gaia 2015 GIF Centro FIN Messina 3 4 3. 45.2
5 BECCALLI Aurora 2016 GIF Centro FIN Messina 4 3 4. 50.3
6 GRILLO Nicole 2016 GIF Swimblu 4 2 5. 51.2
7 SCALZO Rachele 2016 GIF Swimblu 3 5 4. 59.4

Allievi

1 LATTANZIO Adelaide 2013 ALF Neri Fitness 1 1 1. 40.4
2 MATTEI Matilde 2013 ALF Centro FIN Messina 4 4 1. 42.9
3 COCCIOLA Chiara 2013 ALF Wellnext 2 3 1. 44.4
4 CALCO' Emma Maria 2013 ALF Wellnext 4 5 3. 44.8
5 FALCIGLIA Miriam 2013 ALF Ulysse 1 3 2. 46.5
6 CANGEMI Elena 2013 ALF Centro FIN Messina 2 1 2. 47.3
7 SANFILIPPO Emma 2013 ALF Wellnext 1 2 3. 49.1
8 PANCALDO Giorgia Adelasi 2014 ALF Swimblu 1 5 4. 50.3
9 LAZZARA Vittoria 2014 ALF Wellnext 2 5 3. 51.6

10 ALESSANDRA Marzia 2013 ALF Ulysse 2 2 4. 56.1
11 BORGOSANO Alisa 2014 ALF Centro FIN Messina 2 4 5. 56.8

NON CLASSIFICATI

LANUZZA Irene 2013 ALF Swimblu 1 4 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:06

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 9

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 11:06



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Maschili
10/03/2024

Serie 1 di 5

1 3 GUGLIOTTA Thomas 2014 ALM Neri Fitness 38.9
2 4 ANDO' Federico 2013 ALM Centro FIN Messina 42.8
3 2 SANTACATERINA Andrea 2014 ALM Centro FIN Messina 46.7
4 1 MAIO Antonio 2014 ALM Wellnext 55.0

NON CLASSIFICATI

5 D'ANIELLO Lorenzo 2014 ALM Wellnext NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:16

Serie 2 di 5

1 2 RIZZO Francesco 2014 ALM Swimblu 45.5
2 5 BUCCAFUSCA Alessandro 2014 ALM Swimblu 45.7
3 4 PETRELLA Luca 2013 ALM Ulysse 46.7
4 1 VILARDO Francesco 2013 ALM Centro FIN Messina 47.7
5 3 LAZZARA Matteo 2014 ALM Wellnext 58.6

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:15

Serie 3 di 5

1 5 BUCCA Matteo 2013 ALM Unime 41.0
2 3 VENUTI Gabriele 2014 ALM Unime 44.7
3 4 MONDELLO Giorgio 2013 ALM Unime 47.9
4 2 ARRIGO Edoardo 2014 ALM Wellnext 55.2
5 1 PELLEGRINO Antonino 2013 ALM Centro FIN Messina 55.6

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:13

Serie 4 di 5

1 2 CUTUGNO Santi 2015 GIM Unime 45.1
2 1 FIRRISI Elia 2015 GIM Neri Fitness 46.2
3 5 PANFIGLIO Stefano 2015 GIM Ulysse 50.2
4 3 RAGNO Francesco 2015 GIM Swimblu 59.9

NON CLASSIFICATI

4 MUSCARA' Davide 2015 GIM Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:10

Serie 5 di 5

1 1 MOLLICA Giorgio 2014 ALM Centro FIN Messina 43.4
2 3 VILARDO Emanuele 2015 GIM Centro FIN Messina 50.7
3 2 GITTO Gerardo 2013 ALM Swimblu 51.1

NON CLASSIFICATI

4 LIONETTO Riccardo 2016 GIM Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:07

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 10

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 11:16



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Maschili
10/03/2024

Giovanissimi

1 CUTUGNO Santi 2015 GIM Unime 4 2 1. 45.1
2 FIRRISI Elia 2015 GIM Neri Fitness 4 1 2. 46.2
3 PANFIGLIO Stefano 2015 GIM Ulysse 4 5 3. 50.2
4 VILARDO Emanuele 2015 GIM Centro FIN Messina 5 3 2. 50.7
5 RAGNO Francesco 2015 GIM Swimblu 4 3 4. 59.9

NON CLASSIFICATI

LIONETTO Riccardo 2016 GIM Centro FIN Messina 5 4 NP

MUSCARA' Davide 2015 GIM Centro FIN Messina 4 4 NP

Allievi

1 GUGLIOTTA Thomas 2014 ALM Neri Fitness 1 3 1. 38.9
2 BUCCA Matteo 2013 ALM Unime 3 5 1. 41.0
3 ANDO' Federico 2013 ALM Centro FIN Messina 1 4 2. 42.8
4 MOLLICA Giorgio 2014 ALM Centro FIN Messina 5 1 1. 43.4
5 VENUTI Gabriele 2014 ALM Unime 3 3 2. 44.7
6 RIZZO Francesco 2014 ALM Swimblu 2 2 1. 45.5
7 BUCCAFUSCA Alessandro 2014 ALM Swimblu 2 5 2. 45.7
8 PETRELLA Luca 2013 ALM Ulysse 2 4 3. 46.7
8 SANTACATERINA Andrea 2014 ALM Centro FIN Messina 1 2 3. 46.7

10 VILARDO Francesco 2013 ALM Centro FIN Messina 2 1 4. 47.7
11 MONDELLO Giorgio 2013 ALM Unime 3 4 3. 47.9
12 GITTO Gerardo 2013 ALM Swimblu 5 2 3. 51.1
13 MAIO Antonio 2014 ALM Wellnext 1 1 4. 55.0
14 ARRIGO Edoardo 2014 ALM Wellnext 3 2 4. 55.2
15 PELLEGRINO Antonino 2013 ALM Centro FIN Messina 3 1 5. 55.6
16 LAZZARA Matteo 2014 ALM Wellnext 2 3 5. 58.6

NON CLASSIFICATI

D'ANIELLO Lorenzo 2014 ALM Wellnext 1 5 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:16

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 10

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 11:16



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - Femminili
10/03/2024

Serie 1 di 8

1 1 LAZZARA Vittoria 2014 ALF Wellnext 26.10
2 4 SANFILIPPO Emma 2013 ALF Wellnext 26.50
3 3 BORGOSANO Alisa 2014 ALF Centro FIN Messina 32.80

NON CLASSIFICATI

2 BRILLANTE Vanessa 2013 ALF Centro FIN Messina NP

5 GIUNTA Sara 2013 ALF Swimblu NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:46

Serie 2 di 8

1 2 BERTE' Sofia 2013 ALF Neri Fitness 26.50
2 4 ARNAO Martina 2013 ALF Centro FIN Messina 28.20
3 3 MUFFOLETTO Elisa 2014 ALF Centro FIN Messina 29.90

NON CLASSIFICATI

1 LA MACCHIA Irene 2014 ALF Swimblu SQ

Infrazione disciplinare

5 LO SCHIAVO Martina 2013 ALF Ulysse NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:44

Serie 3 di 8

1 3 PICCIOLO Giorgia 2015 GIF Swimblu 29.20
2 5 CASELLA Angelica 2016 GIF Neri Fitness 29.50
3 1 LA ROSA Emma 2016 GIF Neri Fitness 30.90
4 2 CIPRIANI Serena 2015 GIF Ulysse 43.50
5 4 AMATO Antonella Maria 2016 GIF Centro FIN Messina 50.00

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:40

Serie 4 di 8

1 1 CALANNI Ginevra 2015 GIF Neri Fitness 29.20
2 4 GRANA' Ilenia 2015 GIF Wellnext 29.70
3 2 IMBESI Carol 2015 GIF Swimblu 33.70
4 3 BOLLARI Melissa 2015 GIF Centro FIN Messina 36.90
5 5 MONTALTO Ludovica 2016 GIF Centro FIN Messina 37.90

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:37

Serie 5 di 8

1 5 PUGLISI Anna 2016 GIF Neri Fitness 28.20
2 2 SANNA Agnese 2016 GIF Neri Fitness 34.60
3 1 LAGANA' Vittoria 2016 GIF Centro FIN Messina 38.10
4 3 VADALA' Sara 2016 GIF Centro FIN Messina 45.50

NON CLASSIFICATI

4 FORMICA Cecilia 2015 GIF Swimblu NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:34

Serie 6 di 8

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 11

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 11:48



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 4 PISAGATTI Aurora 2015 GIF Power Team Messina 25.40
2 1 RUSSO Sara 2014 ALF Neri Fitness 25.50
3 3 RAGUSA Caterina 2015 GIF Ulysse 43.50

NON CLASSIFICATI

2 TRIPODO Nicole Teresa 2015 GIF Ulysse NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:30

Serie 7 di 8

1 2 DE VITA Elisa 2017 ESF Centro FIN Messina 37.50
2 3 ROMEO Aurora 2018 ESF Centro FIN Messina 42.50
3 1 RANERI Aurora 2017 ESF Ulysse 54.10

NON CLASSIFICATI

5 CASELLA Agnese 2018 ESF Neri Fitness NP

4 CASELLA Azzurra 2018 ESF Neri Fitness NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:26

Serie 8 di 8

1 5 RAFFA Loretta 2017 ESF Centro FIN Messina 31.50
2 3 SCIANO' Elisa 2017 ESF Neri Fitness 31.80
3 4 IMBROGIO PONARO Melissa 2017 ESF Centro FIN Messina 34.60
4 2 LO PRESTI Noah 2018 ESF Centro FIN Messina 40.20

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:22

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 11

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 2

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 11:48



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Femminili
10/03/2024

Esordienti

1 RAFFA Loretta 2017 ESF Centro FIN Messina 8 5 1. 31.50
2 SCIANO' Elisa 2017 ESF Neri Fitness 8 3 2. 31.80
3 IMBROGIO PONARO Melissa 2017 ESF Centro FIN Messina 8 4 3. 34.60
4 DE VITA Elisa 2017 ESF Centro FIN Messina 7 2 1. 37.50
5 LO PRESTI Noah 2018 ESF Centro FIN Messina 8 2 4. 40.20
6 ROMEO Aurora 2018 ESF Centro FIN Messina 7 3 2. 42.50
7 RANERI Aurora 2017 ESF Ulysse 7 1 3. 54.10

NON CLASSIFICATI

CASELLA Agnese 2018 ESF Neri Fitness 7 5 NP

CASELLA Azzurra 2018 ESF Neri Fitness 7 4 NP

Giovanissimi

1 PISAGATTI Aurora 2015 GIF Power Team Messina 6 4 1. 25.40
2 PUGLISI Anna 2016 GIF Neri Fitness 5 5 1. 28.20
3 CALANNI Ginevra 2015 GIF Neri Fitness 4 1 1. 29.20
3 PICCIOLO Giorgia 2015 GIF Swimblu 3 3 1. 29.20
5 CASELLA Angelica 2016 GIF Neri Fitness 3 5 2. 29.50
6 GRANA' Ilenia 2015 GIF Wellnext 4 4 2. 29.70
7 LA ROSA Emma 2016 GIF Neri Fitness 3 1 3. 30.90
8 IMBESI Carol 2015 GIF Swimblu 4 2 3. 33.70
9 SANNA Agnese 2016 GIF Neri Fitness 5 2 2. 34.60

10 BOLLARI Melissa 2015 GIF Centro FIN Messina 4 3 4. 36.90
11 MONTALTO Ludovica 2016 GIF Centro FIN Messina 4 5 5. 37.90
12 LAGANA' Vittoria 2016 GIF Centro FIN Messina 5 1 3. 38.10
13 CIPRIANI Serena 2015 GIF Ulysse 3 2 4. 43.50
13 RAGUSA Caterina 2015 GIF Ulysse 6 3 3. 43.50
15 VADALA' Sara 2016 GIF Centro FIN Messina 5 3 4. 45.50
16 AMATO Antonella Maria 2016 GIF Centro FIN Messina 3 4 5. 50.00

NON CLASSIFICATI

FORMICA Cecilia 2015 GIF Swimblu 5 4 NP

TRIPODO Nicole Teresa 2015 GIF Ulysse 6 2 NP

Allievi

1 RUSSO Sara 2014 ALF Neri Fitness 6 1 2. 25.50
2 LAZZARA Vittoria 2014 ALF Wellnext 1 1 1. 26.10
3 BERTE' Sofia 2013 ALF Neri Fitness 2 2 1. 26.50
3 SANFILIPPO Emma 2013 ALF Wellnext 1 4 2. 26.50
5 ARNAO Martina 2013 ALF Centro FIN Messina 2 4 2. 28.20
6 MUFFOLETTO Elisa 2014 ALF Centro FIN Messina 2 3 3. 29.90
7 BORGOSANO Alisa 2014 ALF Centro FIN Messina 1 3 3. 32.80

NON CLASSIFICATI

LA MACCHIA Irene 2014 ALF Swimblu 2 1 SQ

Infrazione disciplinare

BRILLANTE Vanessa 2013 ALF Centro FIN Messina 1 2 NP

GIUNTA Sara 2013 ALF Swimblu 1 5 NP
LO SCHIAVO Martina 2013 ALF Ulysse 2 5 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:48

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 11
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - Maschili
10/03/2024

Serie 1 di 9

1 4 DI MIRTO Giorgio 2013 ALM Neri Fitness 24.00
2 5 LENZO Mattia 2014 ALM Neri Fitness 24.00
3 2 ARRIGO Edoardo 2014 ALM Wellnext 25.50
4 3 PANCALDO Jacopo Marco 2014 ALM Swimblu 27.30
5 1 MORVILLO Simone 2013 ALM Power Team Messina 32.10

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:06

Serie 2 di 9

1 2 PARAFIORITI Gaetano Gior 2014 ALM Neri Fitness 22.60
2 3 FARANDA Mattia 2014 ALM Neri Fitness 25.00
3 5 SGRO' GENNARO Aurelio 2014 ALM Neri Fitness 25.20
4 4 SALAMONE Gaetano Lorenzo 2014 ALM Wellnext 30.00

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:04

Serie 3 di 9

1 3 GERMANA' Andrea Costanti 2015 GIM Neri Fitness 27.50
2 4 MANGANARO Gabriele 2015 GIM Centro FIN Messina 33.30
3 5 MASTRONARDO Davide 2016 GIM Ulysse 36.10

NON CLASSIFICATI

2 ALOI Luigi 2016 GIM Ulysse NP

1 MUSCARA' Davide 2015 GIM Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:03

Serie 4 di 9

1 3 COCKHILL Liam 2016 GIM Power Team Messina 35.30
2 1 D'AMICO Marco 2015 GIM Wellnext 42.10
3 2 ROMEO Marco 2016 GIM Ulysse 43.20

NON CLASSIFICATI

5 DE COLA Giuseppe 2016 GIM Ulysse SQ

Nuotata irregolare (35.10)

4 IMBROGIO PONARO Giuseppe 2015 GIM Centro FIN Messina SQ
Nuotata irregolare (36.40)

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:01

Serie 5 di 9

1 3 PISCITELLO Francesco 2015 GIM Wellnext 23.60
2 2 BOTTARI Germano 2015 GIM Power Team Messina 30.00
3 5 RUSSO CIARRA Giuseppe Ez 2015 GIM Wellnext 32.60

NON CLASSIFICATI

4 MARINO Vittorio 2015 GIM Ulysse SQ

Nuotata irregolare (46.00)

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:56

Serie 6 di 9

1 3 DI BELLA Lorenzo 2016 GIM Neri Fitness 27.50

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 12

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 12:06



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 4 BASILE Francesco 2015 GIM Power Team Messina 32.40
3 2 PARADISO Valentino 2015 GIM Swimblu 38.40

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:54

Serie 7 di 9

1 5 FERRO Andrea 2018 ESM Unime 34.40
2 3 MASTRONARDO Valerio 2017 ESM Ulysse 37.80
3 1 FERRACCU' Biagio 2017 ESM Wellnext 39.10
4 4 NATOLI TIMPIRINO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina 46.80
5 2 CAMPANA Carmelo 2017 ESM Wellnext 54.30

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:52

Serie 8 di 9

1 3 AINIS Tommaso 2017 ESM Unime 29.90
2 2 RIZZO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina 35.00
3 4 PRINCIOTTA SCHEPIS Alean 2017 ESM Centro FIN Messina 35.90
4 5 SCAFFIDI Luigi 2018 ESM Wellnext 38.30

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:49

Serie 9 di 9

1 2 PISAGATTI Alessio 2018 ESM Power Team Messina 27.20
2 4 IRRERA Mattia 2017 ESM Centro FIN Messina 30.30

NON CLASSIFICATI

3 FARANDA Andrea 2017 ESM Neri Fitness NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 11:47

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 12

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 2

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 12:06



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Maschili
10/03/2024

Esordienti

1 PISAGATTI Alessio 2018 ESM Power Team Messina 9 2 1. 27.20
2 AINIS Tommaso 2017 ESM Unime 8 3 1. 29.90
3 IRRERA Mattia 2017 ESM Centro FIN Messina 9 4 2. 30.30
4 FERRO Andrea 2018 ESM Unime 7 5 1. 34.40
5 RIZZO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina 8 2 2. 35.00
6 PRINCIOTTA SCHEPIS Alean 2017 ESM Centro FIN Messina 8 4 3. 35.90
7 MASTRONARDO Valerio 2017 ESM Ulysse 7 3 2. 37.80
8 SCAFFIDI Luigi 2018 ESM Wellnext 8 5 4. 38.30
9 FERRACCU' Biagio 2017 ESM Wellnext 7 1 3. 39.10

10 NATOLI TIMPIRINO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina 7 4 4. 46.80
11 CAMPANA Carmelo 2017 ESM Wellnext 7 2 5. 54.30

NON CLASSIFICATI

FARANDA Andrea 2017 ESM Neri Fitness 9 3 NP

Giovanissimi

1 PISCITELLO Francesco 2015 GIM Wellnext 5 3 1. 23.60
2 DI BELLA Lorenzo 2016 GIM Neri Fitness 6 3 1. 27.50
2 GERMANA' Andrea Costanti 2015 GIM Neri Fitness 3 3 1. 27.50
4 BOTTARI Germano 2015 GIM Power Team Messina 5 2 2. 30.00
5 BASILE Francesco 2015 GIM Power Team Messina 6 4 2. 32.40
6 RUSSO CIARRA Giuseppe Ez 2015 GIM Wellnext 5 5 3. 32.60
7 MANGANARO Gabriele 2015 GIM Centro FIN Messina 3 4 2. 33.30
8 COCKHILL Liam 2016 GIM Power Team Messina 4 3 1. 35.30
9 MASTRONARDO Davide 2016 GIM Ulysse 3 5 3. 36.10

10 PARADISO Valentino 2015 GIM Swimblu 6 2 3. 38.40
11 D'AMICO Marco 2015 GIM Wellnext 4 1 2. 42.10
12 ROMEO Marco 2016 GIM Ulysse 4 2 3. 43.20

NON CLASSIFICATI

DE COLA Giuseppe 2016 GIM Ulysse 4 5 SQ

Nuotata irregolare (35.10)

IMBROGIO PONARO Giuseppe 2015 GIM Centro FIN Messina 4 4 SQ
Nuotata irregolare (36.40)

MARINO Vittorio 2015 GIM Ulysse 5 4 SQ
Nuotata irregolare (46.00)

ALOI Luigi 2016 GIM Ulysse 3 2 NP

MUSCARA' Davide 2015 GIM Centro FIN Messina 3 1 NP

Allievi

1 PARAFIORITI Gaetano Gior 2014 ALM Neri Fitness 2 2 1. 22.60
2 DI MIRTO Giorgio 2013 ALM Neri Fitness 1 4 1. 24.00
3 LENZO Mattia 2014 ALM Neri Fitness 1 5 2. 24.00
4 FARANDA Mattia 2014 ALM Neri Fitness 2 3 2. 25.00
5 SGRO' GENNARO Aurelio 2014 ALM Neri Fitness 2 5 3. 25.20
6 ARRIGO Edoardo 2014 ALM Wellnext 1 2 3. 25.50
7 PANCALDO Jacopo Marco 2014 ALM Swimblu 1 3 4. 27.30
8 SALAMONE Gaetano Lorenzo 2014 ALM Wellnext 2 4 4. 30.00
9 MORVILLO Simone 2013 ALM Power Team Messina 1 1 5. 32.10

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:06

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 12

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 12:06



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Femminili
10/03/2024

Serie 1 di 3

1 1 VITA Gea 2013 ALF Centro FIN Messina 51.6
2 3 COCCIOLA Chiara 2013 ALF Wellnext 56.6
3 2 ARNAO Martina 2013 ALF Centro FIN Messina 1'00.7
4 5 ALFARANO Sofia 2013 ALF Ulysse 1'03.0
5 4 DAVI Sofia 2014 ALF Centro FIN Messina 1'07.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:12

Serie 2 di 3

1 3 GAMBADORO Alice 2015 GIF Centro FIN Messina 1'03.9
2 2 D'ITALIA Gaia 2015 GIF Ulysse 1'05.3
3 5 BARNA Giorgia Maria 2015 GIF Neri Fitness 1'05.8
4 1 GRANA' Ilenia 2015 GIF Wellnext 1'11.9
5 4 BOLLARI Melissa 2015 GIF Centro FIN Messina 1'12.6

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:11

Serie 3 di 3

1 2 GIORGIANNI Matilde 2014 ALF Neri Fitness 52.8
2 4 ROMEO Gaia 2015 GIF Centro FIN Messina 59.7
3 5 ZAZZERA Arianna 2015 GIF Centro FIN Messina 1'03.9

NON CLASSIFICATI

1 ALESSANDRA Marzia 2013 ALF Ulysse SQ

Falsa partenza (1'15.2)

3 CAMBIASO Arianna 2014 ALF Wellnext NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:08

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 13

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 12:12



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Femminili
10/03/2024

Giovanissimi

1 ROMEO Gaia 2015 GIF Centro FIN Messina 3 4 2. 59.7
2 GAMBADORO Alice 2015 GIF Centro FIN Messina 2 3 1. 1'03.9
2 ZAZZERA Arianna 2015 GIF Centro FIN Messina 3 5 3. 1'03.9
4 D'ITALIA Gaia 2015 GIF Ulysse 2 2 2. 1'05.3
5 BARNA Giorgia Maria 2015 GIF Neri Fitness 2 5 3. 1'05.8
6 GRANA' Ilenia 2015 GIF Wellnext 2 1 4. 1'11.9
7 BOLLARI Melissa 2015 GIF Centro FIN Messina 2 4 5. 1'12.6

Allievi

1 VITA Gea 2013 ALF Centro FIN Messina 1 1 1. 51.6
2 GIORGIANNI Matilde 2014 ALF Neri Fitness 3 2 1. 52.8
3 COCCIOLA Chiara 2013 ALF Wellnext 1 3 2. 56.6
4 ARNAO Martina 2013 ALF Centro FIN Messina 1 2 3. 1'00.7
5 ALFARANO Sofia 2013 ALF Ulysse 1 5 4. 1'03.0
6 DAVI Sofia 2014 ALF Centro FIN Messina 1 4 5. 1'07.9

NON CLASSIFICATI

ALESSANDRA Marzia 2013 ALF Ulysse 3 1 SQ

Falsa partenza (1'15.2)

CAMBIASO Arianna 2014 ALF Wellnext 3 3 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:12

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 13

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 12:12



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Maschili
10/03/2024

Serie 1 di 3

1 2 MOLLICA Giorgio 2014 ALM Centro FIN Messina 58.6
2 3 CARDILLO Marco 2014 ALM Centro FIN Messina 58.7
3 4 DI MIRTO Giorgio 2013 ALM Neri Fitness 59.2
4 1 FALLO Andrea 2013 ALM Centro FIN Messina 59.9
5 5 MAIO Antonio 2014 ALM Wellnext 1'08.7

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:27

Serie 2 di 3

1 4 PETRELLA Luca 2013 ALM Ulysse 56.0
2 2 COCO Giuseppe 2014 ALM Unime 1'12.4

NON CLASSIFICATI

3 D'ANIELLO Lorenzo 2014 ALM Wellnext NP

5 MARTORANA Tancredi 2014 ALM Unime NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:18

Serie 3 di 3

1 1 ARIGO' Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina 55.8
2 5 PENNA Federico 2015 GIM Centro FIN Messina 59.0
3 2 FIRRISI Elia 2015 GIM Neri Fitness 1'01.2
4 4 FALLO Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina 1'12.5
5 3 PISCITELLO Francesco 2015 GIM Wellnext 1'14.6

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:15

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 14

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 12:26



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Maschili
10/03/2024

Giovanissimi

1 ARIGO' Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina 3 1 1. 55.8
2 PENNA Federico 2015 GIM Centro FIN Messina 3 5 2. 59.0
3 FIRRISI Elia 2015 GIM Neri Fitness 3 2 3. 1'01.2
4 FALLO Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina 3 4 4. 1'12.5
5 PISCITELLO Francesco 2015 GIM Wellnext 3 3 5. 1'14.6

Allievi

1 PETRELLA Luca 2013 ALM Ulysse 2 4 1. 56.0
2 MOLLICA Giorgio 2014 ALM Centro FIN Messina 1 2 1. 58.6
3 CARDILLO Marco 2014 ALM Centro FIN Messina 1 3 2. 58.7
4 DI MIRTO Giorgio 2013 ALM Neri Fitness 1 4 3. 59.2
5 FALLO Andrea 2013 ALM Centro FIN Messina 1 1 4. 59.9
6 MAIO Antonio 2014 ALM Wellnext 1 5 5. 1'08.7
7 COCO Giuseppe 2014 ALM Unime 2 2 2. 1'12.4

NON CLASSIFICATI

D'ANIELLO Lorenzo 2014 ALM Wellnext 2 3 NP

MARTORANA Tancredi 2014 ALM Unime 2 5 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:26

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 14

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 12:26



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Farfalla - Femminili
10/03/2024

Serie 1 di 5

1 4 D'ANDREA Sophie 2013 ALF Power Team Messina 21.40
2 5 DAVI Sofia 2014 ALF Centro FIN Messina 23.80
3 2 VENEZIANO Elisabeth 2014 ALF Centro FIN Messina 31.10

NON CLASSIFICATI

3 PARASILITI MOLLICA Dalil 2013 ALF Neri Fitness NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:42

Serie 2 di 5

1 4 VITA Gea 2013 ALF Centro FIN Messina 21.10

NON CLASSIFICATI

2 CAMBIASO Arianna 2014 ALF Wellnext NP

3 GIUNTA Sara 2013 ALF Swimblu NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:39

Serie 3 di 5

1 1 ABATE Esmeralda 2015 GIF Centro FIN Messina 22.20
2 5 SAPORITA Rachele 2015 GIF Swimblu 26.80
3 2 D'ITALIA Giorgia 2015 GIF Ulysse 27.80
4 3 CACCIOLA Elisa 2015 GIF Centro FIN Messina 32.60
5 4 PAMPINELLA Naima 2016 GIF Swimblu 41.30

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:37

Serie 4 di 5

1 5 BARNA Giorgia Maria 2015 GIF Neri Fitness 28.90
2 2 CARBONE Melissa 2016 GIF Centro FIN Messina 30.00
3 4 MANGANO Sabrina 2015 GIF Power Team Messina 36.20
4 3 TODARO Chiara 2015 GIF Ulysse 37.90

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:35

Serie 5 di 5

1 4 FERNANDEZ MARTINES Chiar 2018 ESF Power Team Messina 44.00
2 3 PULEO Sveva 2017 ESF Ulysse 46.10
3 2 CUTUGNO Albina 2017 ESF Centro FIN Messina 46.20

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:32

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 15

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 12:42



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Femminili
10/03/2024

Esordienti

1 FERNANDEZ MARTINES Chiar 2018 ESF Power Team Messina 5 4 1. 44.00
2 PULEO Sveva 2017 ESF Ulysse 5 3 2. 46.10
3 CUTUGNO Albina 2017 ESF Centro FIN Messina 5 2 3. 46.20

Giovanissimi

1 ABATE Esmeralda 2015 GIF Centro FIN Messina 3 1 1. 22.20
2 SAPORITA Rachele 2015 GIF Swimblu 3 5 2. 26.80
3 D'ITALIA Giorgia 2015 GIF Ulysse 3 2 3. 27.80
4 BARNA Giorgia Maria 2015 GIF Neri Fitness 4 5 1. 28.90
5 CARBONE Melissa 2016 GIF Centro FIN Messina 4 2 2. 30.00
6 CACCIOLA Elisa 2015 GIF Centro FIN Messina 3 3 4. 32.60
7 MANGANO Sabrina 2015 GIF Power Team Messina 4 4 3. 36.20
8 TODARO Chiara 2015 GIF Ulysse 4 3 4. 37.90
9 PAMPINELLA Naima 2016 GIF Swimblu 3 4 5. 41.30

Allievi

1 VITA Gea 2013 ALF Centro FIN Messina 2 4 1. 21.10
2 D'ANDREA Sophie 2013 ALF Power Team Messina 1 4 1. 21.40
3 DAVI Sofia 2014 ALF Centro FIN Messina 1 5 2. 23.80
4 VENEZIANO Elisabeth 2014 ALF Centro FIN Messina 1 2 3. 31.10

NON CLASSIFICATI

CAMBIASO Arianna 2014 ALF Wellnext 2 2 NP

GIUNTA Sara 2013 ALF Swimblu 2 3 NP
PARASILITI MOLLICA Dalil 2013 ALF Neri Fitness 1 3 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:42

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 15

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 12:42



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Farfalla - Maschili
10/03/2024

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:52

Serie 1 di 4

1 4 CALANNI Antonino 2013 ALM Neri Fitness 22.10
2 2 RIZZO Francesco 2014 ALM Swimblu 24.70
3 5 ANDO' Federico 2013 ALM Centro FIN Messina 25.10
4 3 BARTUCCIO Nicolo' 2014 ALM Neri Fitness 25.20
5 1 VILARDO Francesco 2013 ALM Centro FIN Messina 28.10

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:52

 Messina, 10 Marzo 2024

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 12:50



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Maschili
10/03/2024

Esordienti

1 AINIS Tommaso 2017 ESM Unime 4 2 1. 31.80
2 LA ROSA Leonardo 2017 ESM Swimblu 4 4 2. 39.60

NON CLASSIFICATI

PISAGATTI Alessio 2018 ESM Power Team Messina 4 3 SQ

Arrivo irregolare (28.60)

NATOLI TIMPIRINO Alessio 2017 ESM Centro FIN Messina 4 5 SQ
Nuotata irregolare (39.80)

Giovanissimi

1 ARIGO' Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina 2 4 1. 24.00
2 PINO Gabriel 2015 GIM Centro FIN Messina 2 3 2. 24.90
3 CUTUGNO Santi 2015 GIM Unime 3 3 1. 26.20
4 RIZZO Gabriele 2016 GIM Power Team Messina 2 1 3. 26.40
5 PANFIGLIO Stefano 2015 GIM Ulysse 2 2 4. 26.60
6 LONGO Giuseppe 2015 GIM Unime 2 5 5. 27.70
7 PENNA Federico 2015 GIM Centro FIN Messina 3 2 2. 32.60
8 RAGNO Francesco 2015 GIM Swimblu 3 4 3. 35.10

Allievi

1 CALANNI Antonino 2013 ALM Neri Fitness 1 4 1. 22.10
2 RIZZO Francesco 2014 ALM Swimblu 1 2 2. 24.70
3 ANDO' Federico 2013 ALM Centro FIN Messina 1 5 3. 25.10
4 BARTUCCIO Nicolo' 2014 ALM Neri Fitness 1 3 4. 25.20
5 VILARDO Francesco 2013 ALM Centro FIN Messina 1 1 5. 28.10

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 12:50

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 16

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 12:50



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero
10/03/2024

Serie 1 di 3

1 4 Centro FIN Messina ALX Centro FIN Messina 1 4 1. 4'34.4
1253367 MOLLICA Giorgio M 2014 1057863 SANTACATERINA Andrea M 2014

1316791 CANGEMI Elena W 2013 1309326 ANDO' Federico M 2013

1371392 MATTEI Matilde W 2013 1042122 MAMMANA Elisa W 2013

2 2 Neri Fitness ALX Neri Fitness 1 2 2. 5'04.1
1301240 BERTE' Sofia W 2013 1289932 LENZO Mattia M 2014

1301262 RUSSO Sara W 2014 1103774 DI MIRTO Giorgio M 2013

1301238 CANGEMI Emma W 2013 1301289 BARTUCCIO Nicolo' M 2014

3 3 Wellnext ALX Wellnext 1 3 3. 5'19.2
1384787 CALCO' Emma Maria W 2013 1384746 LAZZARA Vittoria W 2014

1303048 COCCIOLA Chiara W 2013 1303078 MAIO Antonio M 2014

1303075 LAZZARA Matteo M 2014 1290034 PISCITELLO Francesco M 2015

4 5 Ulysse ALX Ulysse 1 5 4. 5'21.5
1294713 FALCIGLIA Miriam W 2013 1162397 D'ITALIA Giorgia W 2015

1199144 DE COLA Giuseppe M 2016 1235024 ALFARANO Sofia W 2013

1096717 PANFIGLIO Stefano M 2015 1235023 PETRELLA Luca M 2013

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 13:27

Serie 2 di 3

1 2 Neri Fitness ALX Neri Fitness 2 2 1. 4'20.5
1303094 SANNA Michela W 2014 1289906 CALANNI Antonino M 2013

1290035 PARAFIORITI Gaetano Gior M 2014 1247122 LATTANZIO Adelaide W 2013

1290036 GIORGIANNI Matilde W 2014 1289915 GUGLIOTTA Thomas M 2014

2 5 Centro FIN Messina ALX Centro FIN Messina 2 5 2. 5'39.9
1307559 DAVI Sofia W 2014 1307560 MALFITANO Martina W 2014

983109 SAJA Roberto Maria M 2013 1047769 BONFIGLIO Lorenzo M 2014

954581 FALLO Andrea M 2013 1109025 VENEZIANO Elisabeth W 2014

3 4 Wellnext ALX Wellnext 2 4 3. 6'24.4
1396943 SCATTAREGGIA Sophia Mari W 2013 1303065 GRANA' Ilenia W 2015

1384739 RUSSO CIARRA Giuseppe Ez M 2015 1303093 SANFILIPPO Emma W 2013

1396941 SALAMONE Gaetano Lorenzo M 2014 1384741 ARRIGO Edoardo M 2014

4 3 Centro FIN Messina ALX Centro FIN Messina 2 3 4. 6'50.0
1370147 AMATO Antonella Maria W 2016 1371391 LAGANA' Eleonora W 2015

1235029 PELLEGRINO Antonino M 2013 1388590 CACCIOLA Elisa W 2015

1366592 MUFFOLETTO Angelo M 2013 1283551 BELLANTONIO Angelo M 2014

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 13:20

Serie 3 di 3

1 5 Centro FIN Messina GIX Centro FIN Messina 3 5 1. 4'49.9
1096695 PINO Gabriel M 2015 1253405 BECCALLI Aurora W 2016

1109017 PENNA Federico M 2015 1285188 GAMBADORO Alice W 2015

1377166 VILARDO Emanuele M 2015 1253404 ABATE Esmeralda W 2015

2 1 Neri Fitness GIX Neri Fitness 3 1 2. 5'35.4
1289929 CALANNI Ginevra W 2015 1303062 FIRRISI Elia M 2015

1301260 PUGLISI Anna W 2016 1301251 PRINCIOTTO Emanuele M 2016

1301268 BARNA Giorgia Maria W 2015 1301252 ABBADESSA Davide Sebasti M 2016

3 4 Centro FIN Messina GIX Centro FIN Messina 3 4 3. 5'43.3
1371359 NATOLI TIMPIRINO Alessio M 2017 1316788 CARBONE Melissa W 2016

1396964 MANGANARO Gabriele M 2015 1171099 FALLO Alessandro M 2015

1310449 ZAZZERA Arianna W 2015 1289093 ROMEO Gaia W 2015

4 3 Power Team Messina GIX Power Team Messina 3 3 4. 5'57.0
1256294 FERNANDEZ MARTINES Chiar W 2018 1174508 TUCCIO Claudio M 2017

1288473 MANGANO Sabrina W 2015 1309933 RIZZO Gabriele M 2016

1254422 PISAGATTI Alessio M 2018 1254416 PISAGATTI Aurora W 2015

5 2 Centro FIN Messina GIX Centro FIN Messina 3 2 5. 8'41.4
1395329 BOLLORI Melissa W 2015 1396963 MONTALTO Ludovica W 2016

1365010 PRINCIOTTA SCHEPIS Alean M 2017 1371390 LAGANA' Vittoria W 2016

1370270 IMBROGIO PONARO Melissa W 2017 1370477 RIZZO Andrea M 2017

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 13:11

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 17

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 13:28



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero
10/03/2024

Giovanissimi

1 Centro FIN Messina GIX Centro FIN Messina 3 5 1. 4'49.9
2 Neri Fitness GIX Neri Fitness 3 1 2. 5'35.4
3 Centro FIN Messina GIX Centro FIN Messina 3 4 3. 5'43.3
4 Power Team Messina GIX Power Team Messina 3 3 4. 5'57.0
5 Centro FIN Messina GIX Centro FIN Messina 3 2 5. 8'41.4

Allievi

1 Neri Fitness ALX Neri Fitness 2 2 1. 4'20.5
2 Centro FIN Messina ALX Centro FIN Messina 1 4 1. 4'34.4
3 Neri Fitness ALX Neri Fitness 1 2 2. 5'04.1
4 Wellnext ALX Wellnext 1 3 3. 5'19.2
5 Ulysse ALX Ulysse 1 5 4. 5'21.5
6 Centro FIN Messina ALX Centro FIN Messina 2 5 2. 5'39.9
7 Wellnext ALX Wellnext 2 4 3. 6'24.4
8 Centro FIN Messina ALX Centro FIN Messina 2 3 4. 6'50.0
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